
 
UCHWAŁA NR 296/121/2014 

ZARZĄDU POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 11 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240 ze zmianami), § 10 ust. 1 uchwały Nr XXXII/225/2013 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 30 grudnia 

2013 r., w którym zawarte jest upoważnienie dla Zarządu Powiatu do dokonywania zmian wydatków w obrębie 

działów wydane w oparciu o art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w rozdziałach na kwotę 296 674 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do budżetu roku 2014 i stanowi podsta-

wę do korekty układu wykonawczego i realizacji budżetu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Zarządu 

Bogdan Wankiewicz 
 

Członkowie Zarządu 

Jerzy Goszczyński 

Tadeusz Łożecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2014 r.

Poz. 3210



1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000  1 000  

80130 Szkoły zawodowe 1 000    1 000    

Zespół Szkół nr 2 w Wałczu 1 000    1 000    

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne - 1 000  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000    -      

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
285 674    285 674    

85395 Pozostała działalność 285 674    285 674    

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu 285 674    285 674    

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 685    -      

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -      4 410    

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 150    -      

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 990    

4127 Składki na Fundusz Pracy 632    

4129 Składki na Fundusz Pracy -      90    

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -      97 553    

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -      18 984    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -      146 721    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 241    -      

4227 Zakup środków żywności - 10 471    

4229 Zakup środków żywności - 6 455    

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 206 751  -      

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - -      

4307 Zakup usług pozostałych 52 173    -      

4309 Zakup usług pozostałych 6 042    -      

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10 000    10 000    

85410 Internaty i bursy szkolne 10 000    10 000    

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu 10 000    10 000    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -      10 000    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000    -      

OGÓŁEM: 296 674    296 674    

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 296/121/2014

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 11.07.2014 r.

Zwiększenia Zmniejszenia

Przemieszczenie wydatków

Dział §Rozdział Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3210


		2014-08-05T11:50:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




